ARA

ARA 8/25

- Zeer goede klemming.
- Snel te monteren, ook bij lage temperaturen.
- Grote doorstroming van beton.

Artikelnr.:
EAN:
Verpakkingshoeveelheid

Dekking
Staaf @

Details kunnen worden gewijzigd | Staat 2024-05-02 | attema.nl

AT1665
8712259001609
1000 st.

25 mm

8 mm

000
(ol 1
ooe

ATTEMA



